
 
УКРАЇНА 

ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ  

Коломийського району Івано-Франківської області 
Сьоме демократичне скликання 

Тридцять шоста  сесія 
РІШЕННЯ 

від 18 березня 2019 року      смт. Печеніжин 
№ 2116-36/2019 

 
Про внесення змін у структуру 

та чисельність апарату Печеніжинської  
селищної ради та її виконавчих органів 
 
 З метою належної організації діяльності та ефективної роботи структурних 
підрозділів, керуючись ст.26 Закону України "Про місцеве самоврядування в 
Україні", Законом України "Про добровільне об’єднання територіальних громад", 
селищна рада об’єднаної територіальної громади 
 

вирішила: 
 

1. Внести зміни структури і штатної чисельність апарату Печеніжинської 
селищної ради об'єднаної територіальної громади та її виконавчих органів 
затвердженої рішенням сесії сьомого демократичного скликання від 11.12.2018 
№2013-33/2018 «Про внесення змін у структуру і штатну чисельність апарату 
Печеніжинської селищної ради об'єднаної територіальної громади та її 
виконавчих органів», а саме: 

- вивести 1 посаду провідного спеціаліста відділу фінансів; 
- вивести 1 посаду провідного спеціаліста відділу соціальної роботи. 
2. Відділу фінансів врахувати зазначені зміни при розподілі бюджетних 

асигнувань. 
3. Відділу бухгалтерського обліку та звітності внести зміни у штатний 

розпис. 
4. Дане рішення вступає в дію з 01.04.2019 року. 
5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку. 
 
 
 

Печеніжинський селищний голова ОТГ                                                   І. Довірак 
 


	УКРАЇНА
	ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
	ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ

